
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXVIII petek, 7. julija 1995 Številka 17 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
39. ODLOK O TURISTIČNI TAKSI 

OBČINE KRANJSKA GORA 

OBČINA ŠENČUR 
40. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE ŠENČUR 

ZA LETO 1995 

OBČINA KRANJSKA GORA 

Na podlagi 2. odstavka 7. člena zakona o turistični taksi (Ur. 
I. RS, št. 18/91), in 81., 83. in 86. člena Statuta občine 
Kranjska Gora (Ur. vestnik Gorenjske, št. 4/95), je svet 
občine Kranjska Gora, na svoji redni seji dne 15. 6. 1995 
sprejel: 

ODLOK 
o turistični taksi občine Kranjska Gora 

1. člen 
S tem odlokom je določena višina turistične takse v občini 
Kranjska Gora. 

2. člen 
Krajevna taksa se določi za celotno območje občine 
Kranjska Gora v višini 11 točk. 

3. člen 
Sredstva krajevne takse se namenijo za sofinanciranje 
storitev in ugodnosti, ki so jih gostje deležni brezplačno, 
za komunalne potrebe, ki nastanejo zaradi turističnih 
dejavnosti in za promotivne dejavnosti v turističnem kraju. 

4. člen 
Razdelitev sredstev krajevne takse za namene iz prejšnjega 
odstavka pripravi pristojni občinski organ v sodelovanju s 
turističnimi društvenimi organizacijami ter turističnimi in 
gostinskimi organizacijami z območja občine. 

5. člen 
Del sredstev, ki se zbirajo za turistično takso, se lahko 
uporabi za ohranjanje in vrednotenje kulturne krajine. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

OBČINA ŠENČUR 

Kranjska Gora, 16. 6. 1995 

Predsednik 
občinskega sveta 
JOŽE ZUPANČIČ 

40. 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 
72/93, 57/94, 14/95) in Zakona o financiranju občin (Uradni 
list RS št. 80/94) je občinski svet OBČINE ŠENČUR na 6. 
seji dne 28. 6. 1995 sprejel 

ODLOK 
O PRORAČUNU OBČINE ŠENČUR ZA LETO 1995 

1. člen 
S proračunom občine Šenčur za leto 1995 (v nadaljevanju 
proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje javne 
porabe v občini Šenčur. 

2. člen 
Proračun občine Šenčur za leto 1995 znaša: 

319.758.000,00 SIT 
304.139.000,00 SIT 

15.619.000,00 SIT 
11.019.000,00 SIT 
4.600.000,00 SIT 

Župan občine 
Kranjska Gora 
JOŽE KOTNIK 

- celotni prihodki 
- razporejeni prihodki 
- nerazporejeni prihodki 

- tekoča proračunska rezerva 
- rezerve občine 

3. člen 
V proračunu se izkazujejo prihodki, ki pripadajo občini, in 
odhodki za posamezne namene financiranja javne porabe. 

4. člen 
Proračun obsega skupen znesek predvidenih prihodkov in 
skupen znesek predvidenih odhodkov. 
Prihodki so izkazani po njihovih virih in vrstah, odhodki pa v 
skupnih zneskih po posameznih namenih. 
Proračun obsega kot nerazporejeni del prihodkov tudi 
tekočo proračunsko rezervo za financiranje posameznih 
namenov javne porabe, ki jih ob sprejemanju proračuna ni 
bilo mogoče predvideti ali zanje ni bilo mogoče predvideti 
zadostnih sredstev. 

5. člen 
Sredstva proračuna se delijo med letom praviloma enako­
merno med vse uporabnike v okviru doseženih prihodkov in 
v odvisnosti od zapadlosti obveznosti, če ni med občino in 
uporabnikom drugače določeno. 

6. člen 
Uporabniki smejo prevzemati obveznosti v imenu občine le 
v okviru sredstev, ki so v proračunu predvidena za 
posamezne namene. 

7. člen 
Uporabniki morajo sredstva, ki so jim zagotovljena v 
proračunu, uporabljati za namene, za katere so jim bila 
dana, in ki so opredeljena v bilanci prihodkov in odhodkov 
ter v skladu s predpisi o njihovi uporabi oziroma razpola­
ganju z njimi. 



B. c\en 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Zupan določi 
pristojne delavce uprave občine in strokovne službe, ki so 
nosilci porabe sredstev na posameznih proračunskih 
postavkah. 
Župan v okviru obstoječih virov prihodkov med letom 
usklajuje proračun v skladu z dovoljeno višino javne 
porabe, ki jo določa Vlada Republike Slovenije in o tem 
poroča občinskemu svetu. 

9. člen 
če prihodki med letom ne pritekajo v predvideni višini, lahko 
župan, da bi ohranil proračunsko ravnovesje, začasno 
zmanjša znesek sredstev, ki so v proračunu razporejeni za 
posamezne namene, ali začasno zadrži uporabo teh 
sredstev. 
V tem primeru mora župan obvestiti občinski svet občine in 
predlagati ustrezne ukrepe oziroma spremembo proračuna. 

10. člen 
Župan lahko v okviru skupnega obsega proračunskih 
sredstev spreminja namen in višino sredstev, ki so v 
proračunu razporejena za posamezne namene, če s tem 
ni bistveno ogroženo izvajanje nalog, za katere so bila 
razporejena sredstva. 
O odločitvah iz prejšnjega odstavka mora župan poročati 
občinskemu svetu. 

11. člen 
O uporabi tekoče proračunske rezerve odloča župan do 
zneska 200.000,00 tolarjev. 

12. člen 
V rezerve občine se mesečno izloča del skupno doseženih 
letnih prihodkov zagotovljene porabe proračuna. Rezerve 
se uporabljajo: 
a) za odhodke, nastale kot posledica izrednih razmer 
(poplave, suša, požar, potres, ekološke nesreče, epide­
mije, živalske kužne bolezni in rastlinski škodljivci"); 
b) za zagotovitev sredstev proračunu, kadar proračunski 
prihodki pritekajo neenakomerno; 
c) za kritje proračunskega primanjkljaja 
O uporabi rezerv za namene iz točke a) in c) odloča občinski 
svet, za namen iz točke b) pa župan. 

Sredstva ta točke b"> rr\ora\o Ml vrn\ena. v rezerve do konca 
leta. 

13. člen 
Občinski svet pooblašča župana, da odloča o uporabi 
rezerv občine za namene iz točke a) 12. člena do višine 
200.000,00 tolarjev, vendar samo enkrat za isti namen. 

14. člen 
Lastni prihodki občine so sestavni del proračuna in 
pripadajo občinski upravi za kritje materialnih stroškov. 

15. člen 
Konec leta 1995 župan lahko opravi prerazporeditev 
(virmaniranje) med posameznimi postavkami v okviru 
načrtovanih sredstev, odobrenih za leto 1995 

16. člen 
Po preteku leta, za katero je bil sprejet proračun, sprejme 
občinski svet zaključni račun za preteklo leto. 

17. člen 
Odredbodajalec za sredstva proračuna je župan oziroma od 
župana pooblaščena oseba. 

18. člen 
Nadzorni odbor skupaj s finančno službo opravlja pn 
uporabnikih proračuna proračunski nadzor nad pravilno in 
smotrno uporabo sredstev, razporejenih s proračunom. 

19. člen 
Župan je dolžan o realizaciji proračuna poročati občinske­
mu svetu. 

20. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del 
odloka. 

21. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. 1. 1995 dalje. 

Datum: 28. 6. 1995 Predsednik občinskega sveta: 
MIRO KOŽELJ 


